REQUERIMENTO Nº DE 2023

(Do Sr.Mineiro)

Requer inclusão na coautoria do PL 163 /2023.

Senhor Presidente,

Nos termos regimentais, requeiro a Vossa Excelência a inclusão de
outr(a)s parlamentares, como coautor(a)s do PL 163 /2023 de minha autoria,
que dispõe sobre a criação do Dia Nacional de defesa da Democracia e do
Enfrentamento e Combate ao Fascismo e Terrorismo – Dia 8 de janeiro – e
sobre o período de sensibilização, informação, conscientização e formação de
uma cultura democrática.

Sala de Sessões, de fevereiro de 2023.

Mineiro

Deputado Federal – PT/RN

*C
D2

30
10

21
49

00
0*

Assinado eletronicamente pelo(a) Dep. Fernando Mineiro e outros
Para verificar as assinaturas, acesse https://infoleg-autenticidade-assinatura.camara.leg.br/CD230102149000

RE
Q

 n
.4

98
/2

02
3

Ap
re

se
nt

aç
ão

: 0
8/

03
/2

02
3

11
:4

3:
23

.9
10

 -
M

ES
A

Requerimento de Inclusão ou Retirada de Assinatura
em Proposição de Iniciativa Individual

(Do Sr. Fernando Mineiro)

Requer inclusão na coautoria do

PL 163 /2023.

Assinaram eletronicamente o documento CD230102149000, nesta ordem:

 1  Dep. Fernando Mineiro (PT/RN) - Fdr PT-PCdoB-PV

 2  Dep. Denise Pessôa (PT/RS) - Fdr PT-PCdoB-PV

 3  Dep. João Daniel (PT/SE) - Fdr PT-PCdoB-PV

 4  Dep. Zeca Dirceu (PT/PR) - Fdr PT-PCdoB-PV *-(P_113566)

 5  Dep. Luizianne Lins (PT/CE) - Fdr PT-PCdoB-PV

 6  Dep. Maria do Rosário (PT/RS) - Fdr PT-PCdoB-PV

 7  Dep. Luiz Couto (PT/PB) - Fdr PT-PCdoB-PV

 8  Dep. Carlos Zarattini (PT/SP) - Fdr PT-PCdoB-PV

 9  Dep. Natália Bonavides (PT/RN) - Fdr PT-PCdoB-PV

 10  Dep. Jorge Solla (PT/BA) - Fdr PT-PCdoB-PV

 11  Dep. Washington Quaquá (PT/RJ) - Fdr PT-PCdoB-PV

 12  Dep. Alfredinho (PT/SP)

 13  Dep. Pedro Uczai (PT/SC) - Fdr PT-PCdoB-PV

 14  Dep. Waldenor Pereira (PT/BA) - Fdr PT-PCdoB-PV

 15  Dep. Vicentinho (PT/SP)

* Chancela eletrônica do(a) deputado(a), nos termos de delegação regulamentada no Ato da mesa n. 25 de 2015.

CÂMARA DOS DEPUTADOS
Infoleg - Autenticador

RE
Q

 n
.4

98
/2

02
3

Ap
re

se
nt

aç
ão

: 0
8/

03
/2

02
3

11
:4

3:
23

.9
10

 -
M

ES
A